

## **MEGA HOUSE A/S**

Baldersbuen 10  
2640 Hedehusene  
CVR-nr. 26913187

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Fahrettin Avci

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MEGA HOUSE A/S  
Baldersbuen 10  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 26913187

Stiftet: 27.10.2002

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Fahrettin Avci  
Halit Avci, Formand  
Ziya Avci

### Direktion

Ziya Avci

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet formål er at drive engrosvirksomhed med føde- og drikkevarer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 3.5 mio.kr.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på 40.145 t.kr. og en egenkapital på 15.913 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, sammenlignet med tidligere år.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>18.149.588</b>	<b>11.818</b>
Personaleomkostninger	1	(12.981.142)	(11.049)
Af- og nedskrivninger		<u>(560.448)</u>	<u>(257)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.607.998</b>	<b>512</b>
Andre finansielle indtægter	2	290.660	149
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(370.341)</u>	<u>(719)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.528.317</b>	<b>(58)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(997.677)</u>	<u>21</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.530.640</u></b>	<b><u>(37)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>3.530.640</u>	<u>(37)</u>
		<b><u>3.530.640</u></b>	<b><u>(37)</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		561.916	345
Indretning af lejede lokaler		<u>3.631.165</u>	<u>3.987</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>4.193.081</b></u>	<u><b>4.332</b></u>
Deposita		<u>1.016.275</u>	<u>1.016</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<u><b>1.016.275</b></u>	<u><b>1.016</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>5.209.356</b></u>	<u><b>5.348</b></u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>14.177.549</u>	<u>16.819</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>14.177.549</b></u>	<u><b>16.819</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.972.475	9.815
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.884.351	3.819
Udskudt skat		0	131
Andre tilgodehavender		279.673	76
Periodeafgrænsningsposter		<u>271.589</u>	<u>125</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>20.408.088</b></u>	<u><b>13.966</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>319.735</b></u>	<u><b>22</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>34.905.372</b></u>	<u><b>30.807</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>40.114.728</b></u>	<u><b>36.155</b></u>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>15.413.144</u>	<u>11.882</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>15.913.144</u></b>	<b><u>12.382</u></b>
Udskudt skat		<u>48.201</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>48.201</u></b>	<b><u>0</u></b>
Anden gæld		<u>2.080.000</u>	<u>2.080</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.080.000</u></b>	<b><u>2.080</u></b>
Bankgæld		195.578	5.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.877.718	13.686
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	529
Skyldige sambeskatningsbidrag		818.141	337
Anden gæld	7	<u>3.181.946</u>	<u>1.902</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>22.073.383</u></b>	<b><u>21.693</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>24.153.383</u></b>	<b><u>23.773</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>40.114.728</u></b>	<b><u>36.155</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	11.882.504	12.382.504
Årets resultat	0	3.530.640	3.530.640
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>15.413.144</b>	<b>15.913.144</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	12.730.408	10.834
Andre omkostninger til social sikring	250.734	215
	<b>12.981.142</b>	<b>11.049</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>34</b>	<b>30</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	226.322	149
Valutakursreguleringer	64.338	0
	<b>290.660</b>	<b>149</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	102
Renteomkostninger i øvrigt	118	0
Øvrige finansielle omkostninger	370.223	617
	<b>370.341</b>	<b>719</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	818.635	0
Ændring af udskudt skat	179.042	(19)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2)
	<b>997.677</b>	<b>(21)</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.911.323	4.791.384
Tilgange	<u>338.599</u>	<u>82.100</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.249.922</u></b>	<b><u>4.873.484</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.565.476)	(804.401)
Årets afskrivninger	<u>(122.530)</u>	<u>(437.918)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(1.688.006)</u></b>	<b><u>(1.242.319)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>561.916</u></b>	<b><u>3.631.165</u></b>
		<b><u>Deposita kr.</u></b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>1.016.275</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>1.016.275</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>1.016.275</u></b>
	<b><u>2018 kr.</u></b>	<b><u>2017 t.kr.</u></b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	1.708.851	580
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	329.796	195
Feriepengeforpligtelser	889.532	806
Anden gæld i øvrigt	<u>253.767</u>	<u>321</u>
	<b><u>3.181.946</u></b>	<b><u>1.902</u></b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>3.774.004</b>	<b>3.326.566</b>

Herudover udgør restkøbsforpligtelse ved leasingaftaler udløb i alt 980 t.kr

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mega House Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med en leverandør har selskabet stillet en betalingsgaranti på 75 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant nominelt 15 mio. kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra tilgodehavende fra salg, varebeholdninger og driftsinventar.
